
Flídrmedicals.r.o.
572 01 Široký Důl 200; CZ
te'..: +420 458 008 930
DIČ: CZ03372600 >

r www.flidrmedical.cz / 3 Smlouva o dílo
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

v platném znění

Článek 1

Smluvní strany

Objednatel: Fakultní nemocnice Hradec Králové
se sídlem: Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové -Nový Hradec Králové
zastoupená:
IČ:
DIČ:

prof. MUDr. Vladimírem Paličkou, CSc., dr. h. c., ředitelem
00179906
CZ00 179906

bank, spoj.: Česká národní banka
číslo účtu: 24639511/0710
(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: Flídr medical s.r.o.
se sídlem: Široký Důl 200, 572 01 Široký Důl
provozovna: Na Vyšehradě 1096, 572 01 Polička
zastoupený:
IČ:

Ing. Karlem Flídrem, jednatelem společnosti
03372600

DIČ:
bank, spoj.:
číslo účtu:

CZ 03372600
Raiffeisenbank, a.s.
5016231308/5500

registrace v OR: u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 33982,
den zápisu 5. září 2014

(dále jen „zhotovitel“)

Článek 2
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy s názvem „Provedení revizí na plynovém zařízení
medicinálních plynů a vyhotovení revizních zpráv. Objekty: Emergency (budova č.
50), Nefrologická klinika (budova č. 27), PIO (budova č. 10), Plicní klinika (budova
č. 14), Mikrobiologie (budova č. 17), Ortopedie (budova č. 1), Neurologie (budova ě.
8), Vstupní budova (objekt č. 48) v areálu FN HK“ je závazek zhotovitele provést pro
objednatele revize medicinálních plynů v souladu s nabídkou č. 210PN10100000322 ze
dne 13. 10. 2021.

2. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést revizní činnost v oblasti
medicinálních plynů dle soupisu pro rok 2022. Po provedené revizi je zhotovitel povinen
vyhotovit revizní zprávu pro jednotlivé kliniky v písemné podobě ve třech vyhotoveních
a v digitální podobě pro všeclmy uvedené kliniky na CD nosiči.

3. Dále je předmětem této smlouvy závazek objednatele řádně provedené dílo převzít
a zaplatit za něj zhotoviteli sjednanou cenu.

1



Článek 3

Doba plnění

1 . Zahájení provádění díla bude po podpisu této smlouvy o dílo, a to na výzvu objednatele.
2. Zhotovitel je povinen realizovat dílo nejpozději do 30. 11. 2022

3. Dílo bude realizováno dle vzájemně odsouhlaseného harmonogramu prací.
4. V případě, že z provozních důvodů na straně objednatele nebude realizace díla v daném

termínu možná, zavazuje se zhotovitel realizovat dílo dle podmínek stanovených
smlouvou o dílo v následujících 30 dnech od původního termínu ukončení realizace.

Článek 4
Místo plnění

1. Místem plnění jsou budovy č. 50, 27, 10, 14, 17, 1, 8, 48 v sídle objednatele.

Článek 5

Cena díla a platební podmínky

1 . Cena díla činí 164 000,00 Kč bez DPH

Cena za provedené dílo je stanovena jako cena bez DPH, k níž bude připočtena DPH
ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy k okamžiku uskutečnění
zdanitelného plnění. V případě, že se na dodávku díla nebo jeho část vztahuje ustanovení
režimu přenesení daňové povinnosti dle ustanovení § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění, bude cena za toto dílo nebo jeho část uvedena
na daňovém dokladu samostatnou položkou.
Tato cena díla je sjednána jako konečná a maximálně přípustná.
V ceně díla jsou započítány veškeré náklady zhotovitele spjaté s realizací díla (zejména
náklady dopravy materiálu, instalaci, rozmístění, cla, kursové rozdíly, pojištění, likvidaci
obalů a odpadů, ceny obalů či jiných materiálů a případné další poplatky), a to včetně
nákladů spjatých s pracemi souvisejících s realizací díla, které zhotovitel měl nebo mohl
předpokládat.
Změna ceny díla je přípustná pouze se zákonnou změnou výše sazby DPH, a to pouze
ve výši jí určené.

2. Podkladem pro fakturaci je vzájemně odsouhlasený předávací protokol.
3. Zálohová fakturace nebude zhotovitelem realizována.
4. Faktura je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli.

Splatnost faktury je 30 dnů od data uskutečnitelného zdanitelného plnění. Platební
povinnost objednatele se považuje za splněnou dnem, kdy je příslušná částka odepsána
z účtu objednatele.

5. Daňový doklad-faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a dalšími platnými daňovými
a účetními předpisy, včetně § 435 odst. 1 zákona č. 89/2012 "Sb., občanského zákoníku,
v platném zněm. Na faktuře musí být mimo jiné uveden odkaz na tuto smlouvu o dílo,
prohlášení zhotovitele, že ke dni vystavení faktury není veden v registru nespolehlivých
plátců daně z přidané hodnoty; soupis příloh; razítko a podpis osoby oprávněné
k vystavení daňového dokladu.

2



6. Nebude-li faktura obsahovat veškeré předepsané náležitosti či bude-li trpět jinými
vadami, je objednatel oprávněn takovou fakturu zhotoviteli ve lhůtě splatnosti vrátit,
přičemž v tomto případě se objednatel nedostane do prodlení s úhradou ceny díla. Nová
lhůta splatnosti, co do počtu dnů nikoli kratší než lhůta původní, počne běžet
prokazatelným doručením opravené či nově vystavené faktury objednateli.

7. Jestliže bez zavinění zhotovitele dojde v průběhu realizace díla k nutnosti provést jeho
část odchylně od zadání a tím i k možnému zvýšení nákladů a zvýšení ceny díla, mohou
být tyto práce zhotovitelem provedeny jen s předchozím písemným souhlasem
objednatele, na jehož základě bude uzavřen dodatek ke smlouvě v souladu se zákonem
o zadávání veřejných zakázek a souvisejícími právními předpisy. Jestliže zhotovitel
provede práce a jiná plnění nad rámec smlouvy bez splnění předchozího ujednání, nemá
nárok na jejich zaplacení. Výjimkou jsou pouze práce bezprostředně nutné ktomu, aby
nedošlo ke vzniku škody při realizaci díla, a to po předchozím odsouhlasení
objednatelem. V tomto případě však musí zhotovitel prokázat, že hrozící škoda nevznikla
v důsledku vadného provádění předmětu smlouvy, ale pouze v důsledku skutečností
a událostí, které nemohl při vynaložení veškeré odbornosti předpokládat.

8. Veškeré platby mezi smluvními stranami se uskutečňují prostřednictvím bankovního
spojení uvedeného v záhlaví této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že uvedené číslo jeho
bankovního účtu splňuje požadavky dle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění, a jedná se o zveřejněné číslo účtu registrovaného plátce daně
z přidané hodnoty.

9. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy není veden v registru
nespolehlivých plátců daně z přidané hodnoty a ani mu nejsou známy žádné skutečnosti,
na základě, kterých by s ním správce daně mohl zahájit řízení o prohlášení
za nespolehlivého plátce daně dle § 106 a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění.

10. Objednatel, jako příjemce zdanitelného plnění, je oprávněn, v případě, že zhotovitel je
v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění veden v registru nespolehlivých plátců daně
z přidané hodnoty, uhradit částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty na účet
správce daně za zhotovitele. Uhrazení částky odpovídající výši daně z přidané hodnoty
na účet správce daně za zhotovitele bude považováno v tomto rozsahu za splnění
závazku příjemce uhradit sjednanou cenu zhotoviteli.

Článek 6

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu v prostoru realizace díla a je povinen na své
náklady odstranit odpady a nečistoty vzniklé touto činností.

2 . Zhotovitel j e povinen zabezpečit:
- projednávání časového harmonogramu o průběhu prací s objednatelem,
- respektování požadavků objednatele tak, aby činnost v objektech objednatele byla

co nejméně omezena,
- uvedení místa plnění a jeho okolí do původního stavu,
- označení všech zaměstnanců a pracovníků zhotovitele, pracujících na realizaci díla

platnou identifikační vizitkou.

3. Vyskytnou-li se v průběhu realizace díla překážky, které jedné nebo oběma smluvním
stranám částečně nebo úplně znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy,

3



zavazují se smluvní strany o tom bez zbytečného prodlení vzájemně informovat
a společně podniknout kroky k jejich odstranění.
Za případnou škodu vzniklou při realizaci díla odpovídá zhotovitel, pokud neprokáže,
že škodu nezavinil.

4.

5.

6.

7.

Zhotovitel je povinen informovat objednatele písemně o předpokládaném termínu
dokončení díla nejpozději 3 pracovní dny před tímto datem.
K prohlídce dokončeného díla a k podpisu předávacího protokolu je oprávněným
zaměstnancem:

V případě výskytu vad a nedodělků budou tyto v předávacím protokolu zaznamenány
a bude určen termín pro jejich odstranění. Po odstranění vad a nedodělků díla bude
oprávněnými zaměstnanci smluvních stran dle předchozího odstavce sepsán nový
předávací protokol. V tomto případě se dílo považuje za řádně dokončené podpisem
předávacího protokolu po odstranění vad a nedodělků.
Osoba zodpovědná za realizaci díla za zhotovitele je

Článek 7

Sankce

1 . Dostane-li se zhotovitel do prodlení s realizací díla, zaplatí objednateli smluvní pokutu
ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.

2. Dostane-li se zhotovitel do prodlení s odstraněním reklamovaných vad díla, zaplatí
objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.

3. Dostane-li se objednatel do prodlení se zaplacením faktury vystavené zhotovitelem, je
zhotovitel oprávněn vyúčtovat mu úrok z prodlení ve výši 0,025 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

4. Zaplacením sankce není dotčeno právo smluvní strany na náhradu škody.

Článek 8

Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku 36 měsíců od protokolárního předání díla bez vad
a nedodělků.
Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít po celou dobu záruční lhůty vlastnosti a kvalitu
v souladu se zadávací dokumentací, obsahem nabídky zhotovitele, touto smlouvou
a příslušnými technickými normami.

2. Zhotovitel se po dobu záruční lhůty zavazuje bezplatně odstranit reklamované vady díla.
3. Objednatel má vůči zhotoviteli tato práva z odpovědnosti za vady díla:

a) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad do 10 pracovních dnů
od doručení reklamace vad díla zhotoviteli,

b) právo na zaplacení nákladů na odstranění vad v případě, kdy si objednatel
vady či nedodělky opraví nebo odstraní sám nebo použije k jejich odstranění
třetí osoby,

c) právo na poskytnutí přiměřené slevy z ceny díla odpovídající rozsahu
reklamovaných vad či nedodělků,

d) právo na odstoupení od smlouvy.

4



4. Objednatel je povinen uplatnit reklamaci ve lhůtě 30 pracovních dnů od protokolárního
předání díla v případě zjevných vad a kdykoli v průběhu záruční doby v případě vad
skrytých, a to písemně, prostřednictvím elektronické pošty na kontaktní email
zhotovitele.

Článek 9

Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem jejího uveřejnění podle platných právních předpisů.

2. Za objednatele jsou oprávněni jednat:

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat jen se souhlasem obou smluvních stran, a to
pouze formou písemných dodatků, akceptovaných oběma smluvními stranami.

4. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že zhotovitel je
v prodlení s dokončením díla po dobu delší než 3 týdny, dále provádí-li realizaci díla
v rozporu se zadáním nebo v kvalitě nesplňující obecné technické požadavky, a to
i přes písemné upozornění objednatele. V případě odstoupení od smlouvy provedou
smluvní strany protokolárně inventarizaci veškerých plnění, prací a dodávek
provedených k datu ukončení platnosti smlouvy. Závěrem této inventarizace
odsouhlasí smluvní strany finanční hodnotu doposud provedených prací.

5. Právní vztahy, vzešlé z této smlouvy a v této smlouvě výslovně neupravené, se řídí
zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném zněm. V případě, že mezi
smluvními stranami dojde v souvislosti s touto smlouvou ke sporu, zavazují se
smluvní strany k jeho vyřešení smírnou cestou. Pokud tím nedojde k vyřešení sporu,
bude spor řešen u věcně a místně příslušného soudu v České republice.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, jejímu textu rozumí a souhlasí
s ním. Smluvní strany rovněž prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou,
vážnou a úplnou vůli, prostou omylu, a že tato smlouva není uzavírána v tísni či
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz .shora uvedeného připojují
smluvní strany své podpisy.

8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., v platném znění.

5



Přílohy: - cenová nabídka zhotovitele
- výpis z obchodního rejstříku
- pojistná smlouva zhotovitele



IF-67.09

Polička dne

13. 10’2021
Váš dopis Zn.

Věc: Nabídlo č. 2ÍQFW 0'  00000322 na provozní revšzs medicinálních -í -tíů

V návaznosti na výzvu si Vám dovolujeme předložit následující nabídku na revize medicinálních:

Fakultní nemocnice Hradec KrálovéNázev akce:

Fifer rnodlcch s«r n o«
Široký Důl 200, 572 01 Polička
Na Vyšehradě 1096, 572 01 Polička
Ing. Karlem Fiídrem, jednatelem společnosti
Raiffeisenbank, a.s.
5016231308/5500
DIČ: CZ03372600

VhvíovKGj:
se sídlem:
provozovna:
zastoupený:
bankovní spojení:
číslo účtu:
IČ: 03372600

Kontaktní osoba zhotovitele pověřená a současně oprávněná jednat ve věcech smluvních a technických:
Radek Chadima, vedoucí obchodního úseku, tel.: <420 736 491 172, e-mail:

Společnost je držitelem certifikátů cle norem:
-ČSN EN ISO 9001:2016
- ČSN EN ISO 13485 ed.2:2016
- Zdravotnické prostředky

certifikát č. 21 0039 SJ
certifikát č. 21 0040 SJ
certifikát Č. MED 1 80021 (Terminální jednotky pro stlačené medicinální plyny a podtlak)

certifikát Č. MED 180022 (Stropní mosty-pevné, Stropní mosty-zdvižné)

certifikát Č. MED 180023 (Nástěnné rampy, Nástěnné rampy-univerzální)

certifikát Č. 20 0126 QS/NB (Stropní rameno)

Certifikace systému kvality (ISO 9001/ISO 13485) provedla certífikační společnost ITC Zlín. Dodané zdravotnické
prostředky jsou ve shodě s požadavky evropské direktivy MDD 93/42/EHS v platném znění 2007/47/ES a jsou
označovány značkou CEiou (Notifikovaná osoba EZÚ Praha), príp. CE1023 (Notifikovaná osoba ITC Zlín). Shodu s
požadavky technických norem pro plynovou a elektrickou instalaci u dodávaných výrobků posoudila akreditovaná
zkušebna ITC Zlín a SZÚ Brno.



e . Žk . ■ .<■? . , m ' . . ............... . SalkGíB

Cena celkem bez DPH 154 000,00 Kč

OPU 21% 34 440.00 Kč

Dodací podmínky:

Nabídka obsahuje veškeré náklady na provedení revize včetně dopravy.

Lhůta realizace:

telefonické domluvě s revizním technikem panemNástup na provedení revize - po

Tato cenová nabídka ja opracována v cenách platných do 31, 12. 2022.

Těšíme se na spolupráci a jsme s pozdravem

V Poličce dne 13. 10.2021

Flídr rnedfcé I S.r.o. I Širofcý O01 20G, 572 Cl Poliéks \ pravot, a řte Vyšehradě 1QŠ3.572 01 íMička I IČ 03372600
Tnedfcal@7lidr.cz | www.fHdmedičaLcz i +<20 W

1 tabulka

Stránka



Přehled revizí medicinálních plynů ve 2022

í číslo :
; objektu ■ název (specifikace) předmětu revize

i ___j __  _____________ ____I

řev. ; datum
ihůta : poslední

1

cene revize MP
pro rok 2022

................

revizní
technikí i

................. :

datum ;

příští
revize I

j 50 ______ _ _____ J 1 
1

« r 1 000 Plachý j

J6  000 _ L Ptechý :

i 1 0_ jPavifon interních oborů _____ 3 | L . - . -  P?0 ' Plachý I __ í

; 14 i Pficní klinika /GMK/

L *• Z 1 Mikrobiologie a afergologte ___

C
O

.C
C

I
Li 

_

22 000

[2TO

_ Plachý ]

Plechý

; * - ’ •

...

í __ 1 j Ortopedická kHnika __  __ i _3 J _____j _26 000_ :3 !achý

i 8 I Neurologie 3 . ..... __27_000 piach:

48 {Vstupní budově “ f®níor !l?y5 učebna ■' 3_£  ______ : 8000 Piachy _______ __1

.. _J
i

r_ _ i_ _____________)i i i iL ... _ 1

_ J Celkem : _____________________:
j Celkem vč. DPH:

... ..
....

i 164 000,00 Kč :

\ 198 440,00 Kč ;
1

| i ___„ ________. _______I I ir ____  _____|



Tento výpis elektronicky podepsal "Krajsky soud v Hradci Králové*' dne 13.1.2022 v 09:06:28. EPVid:6clxOlrsvOa6iKRsbLSqFA

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Hradci Králové

oddíl C, vložka 33982

Datum vzniku a zápisu: 5. září 2014 __________ _____________

Spisová značka: C 33982 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové __  _____

Obchodní firma: Flídr medical s.r.o. ______ ___  ____
Sídlo: č.p. 200, 572 01 Široký Důl ___________ __________________

Identifikační číslo: 033 72 600 __________ __________________ _______

Právní forma: Společnost s ručením omezeným ______

Předmět podnikání:
Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny
Projektová činnost ve výstavbě __________ _____________
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a
telekomunikačních zařízení _ ___________ _ _________________
Montáž, opravy, revize a zkoušky tlakových zařízení a nádob na plyny
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 a ž 3 živnostenského zákona

Statutární orgán:
jednatel:

Ing. KAREL FLÍDR, dat. nar. 31. března 1963
č.p. 98, 572 01 Široký Důl
Den vzniku funkce: 5. září 2014 ___________ ______

Způsob jednání: Jednatel zastupuje společnost samostatně. _________ ______

Společníci:
Společník: Flídr metal s.r.o., IČ: 601 10 813

č.p. 200, 572 01 Široký Důl

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50% ___  ________ _________________ _____

Společník: Ing. KAREL FLÍDR, dat. nar. 31. března 1963
č.p. 98, 572 01 Široký Důl

Podíl: Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50% __________ ____________

Základní kapitál: __ 200 000,- Kč __________ _ ______ __  __  _______

Ostatní skutečnosti:
Počet členů statutárního orgánu: 1

Údaje platné ke dni: 13. ledna 2022 03:44



POJISTNÁ SMLOUVA
č .  2731322901

Pojistitel:
UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6
IČ: 49240480
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.

Pojistník:
Fiídr medical s.no.
Široký Ditl 200. 572 01 Polička
IČ: 03372600
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 33982.

Pojištěný:
Flídr medical s.r.o.
Široký Důl 200, 572 01 Polička
IČ: 03372600
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 33982.

uzavírají tuto pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti

Odchylně od znění článku 4 Všeobecných pojistných podmínek - obecná část UCZ/14 se ujednává, že pojištění
vzniká dnem uvedeným v této pojistně smlouvě.

Je-li pojistná smlouva uzavírána po datu počátku pojištění, pojištění vzniká pouze tehdy, pokud pojistník podepíše
pojistnou smlouvu nejpozději do 14 dnů od podpisu pojistitelem a neprodleně ji doručí zpět pojistiteli.

Počátek pojištěni: 25.05.2019

Konec pojištění: 25.05.2022 bez automatického prodlužování

Změna platná od: 01 07.2021 dodatek č .  1
Pojistné období: 1 rok

Sjednaný rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) a předměty pojištění:

Pojištění odpovědnosti

uniqa pojišťovna, a, s. Strana 1 (Celkem 6)
Evropská 136, 160 12 Praha 6 Pojistná SmloUVa  Č .  2731322901
Telefon: -420 488 125 125 J

IČ. 49240480

Zapsána u Mostského soudu v Praze, oddíl 3, vložka 2012.

www. unlqa.cz



Pojištěné předměty podnikání dle internetového výpisu z obchcc” 'e s - - • s enen:

Základní pojištění - v rozsahu čl. 3 Doplňkových pojistných podmínek • r . -
podnikatele a právnické osoby UCZ/Odp-P/14 (dále jen „UCZ/Odp-P/14
Limit plnění v Kč: 20 000 000 Kč
Spoluúčast v Kč:
Územní platnost

10 000 Kč
Evropa

Příjmy, které jsou předmětem
daně z příjmu za rok 2018:

Roční pojistné v Kč: 33 638 Kč

Další pojištěná rizika a nebezpečí (dodatková pojištění) - v rozsahu čl. 4 UCZ/Odp-P/14

Odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku (W)
Sublimit plnění v Kč
Spoluúčast v Kč
Územní platnost

Roční pojistné v Kč

20 000 000 Kč
10 000 Kč
Evropa
zahrnuto v pojistném za základní pojištěni

Odpovědnost za škodu na věcech převzatých (03)
Sublimit plnění v Kč
Spoluúčast v Kč
Územní platnost
Roční pojistné v Kč

3 000 000 Kč
10 000 Kč
Evropa
11 610 Kč

Odpovědnost za finanční škodu (04)
Sublimit plnění v Kč
Spoluúčast v Kč
Územní platnost
Roční pojistné v Kč

2 000 000 Kč
10 000 Kč
Evropa
7 095 Kč

Odpovědnost za finanční škodu způsobenou vadou výrobku - vzniklou v důsledku montáže,
umístěni nebo položení dodaných vadných výrobků (10)
Sublimit plněni v Kč
Spoluúčast v Kč
Územní platnost

2 000 000 Kč
10 000 KČ
Evropa

Roční pojistné v Kč 4 902 Kč

Strana 2 (Celkem 6)
Pojistná smlouva č. 2731322901

UNIQA pojišťovna, a.s.
Fvnjpiká 136, 160 12 Praha 6
Telefon: +420 488 125 125
IČ: 49240480
Zapsána u Městského soudu v Pra?e. odal i  B, vložka 2012.
www.uniqa.cz



ggai

Celkové roční pojistné
Odpovědnost za škodu: 57 245 Kč

Společná a závěrečná ustanovení

Roční pojistné: 57 245 Kč
Sleva za cerifikát ISO 9001
Sleva za délku pojištění:

10%
10%

Roční pojistné po slevách: 45 796 Kč
Způsob placení: ročně
Splátka pojistného: 45 796 Kč

Alíkvótní pojistné v dodatku č. 1: 7 765 Kč (za období od 01.07.2021 - 25.05.2022)

Splatnost pojistného: 25.05. běžného roku.

Pojistník bere na vědomí, že pojistitel může upravit výši pojistného v důsledku elektronického
zpracování dat až o 1%, aniž by to bylo považováno za protinávrh podle čí. 4, odst. 4.3 VPP UCZ/14.

S/evu za délku pojištěni 3 roky ve výši 10% poskytuje pojistíte! na četou dobu pojištění. Vypoví-

li pojistník smlouvu před uplynutím sjednané Ihúty (sjednané doby platnosti pojistné smlouvy),

je povinen takto neoprávněně získanou slevu vrátit, a to od počátku pojištění. Nárok na vrácení

poskytnuté slevy za sjednanou dobu pojištění má pojistitel i v případech, že pojištěni zanikne z
jiných důvodů před dohodnutým terminem, s výjimkou zániku předmětu pojištění, změny

vlastníka a výpovědi pojistitelem.

Pojistné bude placeno na účet pojistitele.
Peněžní ústav: Raiffeisenbank a.s., Hvězdová 1 71 6/2b, 140 78 Praha 4
Číslo účtu: 1071001005
Kód banky: 5500
Konstantní symbol: 3558
Variabilní symbol: 2731322901
Za termín úhrady se považuje den, kdy byla částka připsána na účet pojistitele

Způsob likvidace pojistných události:
V případě vzniku pojistné události se neprodleně obraťte na našeho prodejního poradce (makléře
který s Vámi pojištění sjednal, případně na nejbližší pracoviště UNIQA pojišťovny, a.s. nebo na
telefonní linku 488 125 125. Při každém jednání uveďte číslo pojistné smlouvy, které je zároveň
variabilním symbolem.

UNIQA pojišťovna, a.s.
Evropská 136, 160 12 Praha 6
Telefon: 1-420 488 125 125
IČ; 49240480

Strana 3 (Celkem 6)
Pojistná smlouva č. 2731322901

Zapsána u Městského soudu v Praze, odd í l  B, vložka 2012.
vjvjw.uniqa.cz



SANKČNÍ DOLOŽKA
Bez ohledu na všechna ostatní ustanovení této smlouvy pojistitel neposkytne pojistné plnění čí jakékoliv
jiné plnění z pojištění, pokud by takový postup byl v rozporu s ekonomickými, obchodními nebo
finančními sankcemia/nebo embargy Rady bezpečností OSN, Evropské unie nebo jakýmikoliv
vnitrostátními právními předpisy či právními předpisy Evropské unie, které se vztahují na účastníky
tohoto pojištění. To platí také pro hospodářské, obchodní nebo finanční sankce a/nebo embarga vydaná
Spojenými státy americkými nebo jinými zeměmi, není-lito v rozporu s právními předpisy Evropské unie
nebo vnitrostátními právními předpisy. Výše uvedené se použije
obdobně i pro zajistné smlouvy.
Pojistná smlouva obsahuje 6 listu včetně přílohy č.1

V Pardubicích, dne 30.06.2021.

Prohlašují, že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy přesným,
jasným a srozumitelným způsobem, písemně a v českém jazyce informace o pojistném vztahu a o
zpracování osobních údajů pro účely tohoto pojistného vztahu, že jsem byl seznámen s obsahem všech
souvisejících pojistných podmínek (viz výše), které jsem převzal. Prohlašuji, že pojistná smlouva na
uzavření pojištění odpovídá mému pojistnému zájmu, mým pojistným potřebám a požadavkům, že
všechny mé dotazy, které jsem položil pojistiteli nebo jím pověřenému zástupci, byly náležité
zodpovězeny a že s rozsahem a podmínkami pojištění jsem srozuměn/a.

Ochrana osobních údajů získaných v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy se řídí nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2015, o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Pojistník je povinen pojištěného, resp. pojištěné,
jakož i všechny další oprávněné třetí osoby, rádně a včas informovat o zpracování jejich osobních údajů
v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy, o jejich souvisejících právech a dalších relevantních
skutečnostech vymezených v článku 13, resp. v článku 14 obecného nařízeni o ochraně osobních
údajů, a sice poskytnutím samostatné listiny obsahující informace o zpracování osobních údajů dle
článku 13, resp. článku 14 obecného nařízení o ochraně osobních údajů, a to poskytnutím stejnopisu
listiny označené jako „Informace o zpracování osobních údajů" nebo jiným vhodným způsobem.

Souhlasím s tím, aby pojistitel uvedl mé jméno/název v seznamu významných klientů, se kterými
uzavřel příslušná pojištění (bez uvedení další specifikace pojištění). Toto prohlášení je činěno pro účely
§ 123 zákona č. 277/2009 Sb. v platném znění.

uniqa pojišťovna, a s. Strana 4 (Celkem 6)
Evropská B6, 160 12 p hu ó Pojistná smlouva č. 2731322901
Telefon: M20 488 125 125 

J

IČ: 49240480

Zapsána u Městského sondu v Praze, oddíl B, vlcřka 2012.

www.uniqa.cz



Potvrzuji, že souhlasím s níže uvedenými všeobecnými pojistnými podmínkami, a že jsem převzal níže
uvedené dokumenty, které tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy:

Informace o zpracováni osobních údajů
Pojistné podmínky:

UCZ/14 UCZ/Odp/14 UCZ/Odp-P/14

Jsou-li pojistník a pojištěný odlišnými osobami, pak pojištěný svým podpisem výslovně osvědčuje
pojistný zájem pojistnika uvedeného výše.

Prohlašuji, že nejsem povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále
jen „povinný subjekt"), a tedy že pojistná smlouva č. 2731322901 (dále jen „smlouva“) nepodléhá
povinnosti uveřejněni v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen
„registr smluv“).

Beru na vědomí, že pokud se výše uvedené prohlášení nezakládá na pravdě, odpovídám společnosti
UNIQA pojištovna, a. s. (dále jen „UNIQA") za škodu, která UNIQA v důsledku tohoto nepravdivého
prohlášeni vznikne.

Zprostředkovatel:
Zpracoval:

NPS Group s.r.o.
Ing. Eva Hamerníkova

Strana 5 (Celkem 6)
Pojistná smlouva č. 2731322901

UNIQA pojišťovna, a.5.

Evropská 136, 160 12 Praha 6

Telefon: +420 488 125 125

IČ: 49240480

Zapsána u Mčstského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2012.


